21/09/2020 16:43 ANEXO 1 Outros (Documento)

CÁLCULO 

DISPOSITIVO: Postas estas considerações, seguindo neste rumo de pensar, tenho por 

imperativo julgar PROCEDENTE a pretensão autoral, para condenar a parte demandada no 

quantum equivalente a R$ 4.725,00 (quatro mil setecentos e vinte e cinco reais), nos termos 

deste decisum, valor este que deverá ser monetariamente corrigido pela Tabela ENCOGE 

desde o infausto acidente, acrescendo-se juros moratórios de 1% ao mês contados da data 

da citação. Na oportunidade, extingo o presente feito por sentença com resolução de mérito,

[...]

Diante o exposto, requer que oficie à Caixa Econômica Federal do Fórum do Recife, para fazer à 
imediata TRANSFERÊNCIAS dos valores para as contas indicadas da seguinte forma:
 
1.                  Transferência em nome do autor ALAN CAMPELLO PASTICK, no valor de R$
3.749,24 (três mil, setecentos e quarenta e nove reais e vinte e quatro centavos) com suas
devidas correções monetárias.
 
Banco: Bradesco
 
Ag. 6312
 
Conta: 1506-7
 
2.                  Transferência em nome de seu patrono, ABRAÃO FIRMINO DO NASCIMENTO – 
OAB/PE 39668, no valor de R$ 2.142,42 (dois mil, cento e quarenta e dois reais e quarenta e dois
centavos) os quais se referem aos Honorários contratuais nos termos do contrato de honorários
sob Id 56815759 PDF 2 de sucumbência, com suas devidas correções monetárias.
 
Banco: Caixa Econômica
 
Op. 013

Ag. 2193
 
Conta poupança: